

Paul Harris Fellow Recognition

Er en hedersbevisning fra rotaryklubben, og av og til fra distrikter, til rotaryanere el. ikke-rotaryanere for sitt virke i Rotary el. for sitt samfunnsganglige arbeid.

Hedersbevisningen har vært utdelt bare to ganger tidligere i Ringebu Rotary Klubb.

Klubben er kommet til at vi i år vil tildele to av våre medlemmer Paul Harris Fellow.

Tor Aaløkken

Morits O. Nordrum

Begge har vært medlemmer helt fra starten av Ringebu Rotary Klubb høsten 1967. Det i seg sjøl kvalifiserer ikke til en Paul Harris, men dere har vært særdeles aktive medlemmer i vår 45 år lange historie, og det har vi all grunn til å sette pris på.

Ingen her i bygda har deltatt i så mange rotarymøter som dere, ja, knapt noen nålevende i hele Gudbrandsdalen. Det hadde ikke vært noen rotaryklubb i Ringebu uten dere, tør jeg påstå. En slik klubb trenger en ryggrad, - dere har vært det. Medlemmer har kommet og gått i disse 45 år, men dere har stått ”stand-by” i alle år. Dere har tatt ansvar gjennom verv, og ikke minst ved å stille opp med program på møtene. Dette er helt avgjørende for at klubben står så godt som den gjør.

Tor

Du er chartermedlem i klubben, altså 45 års medlemsskap. Uten at jeg har sjekka opp det, så har vel du hatt alle de ombud en kan ha i klubben, og alt du har tatt på deg har du gjort særdeles samvittighetsfull og ordentlig. Du har evnen til, på en enestående måte, å sette deg inn i alt i det du engasjerer deg i. Slik også med rotary. Og når vi har hatt behov for å gå nærmere inn i hva rotary er og hva organisasjonen har betydd, for eksempel ved opptak av nye medlemmer, så er det deg vi har tydd til.

Du var klubbens president 1974 – 75.

Av yrke er du tannlege. Etter endt utdanning i Tyskland kom du tilbake til Ringebu og virka som skoletannlege her en mannsalder. Det er for lite av slikt i dag. De som reiser ut og får seg høyere utdanning blir dessverre borte fra bygda. Den samme solide holdningen som du ellers viser, har du til fulle også vist i ditt yrke.

Fritida har du nytta i skog og fjell som den friluftsmann du er, på ski, på sykkel, med kart og kompass, med hagla og som trimmer og turvandrer. Rypejakta har vært en viktig del av ditt liv, og ei uke el. to til fjells i september har vært nesten hellig for deg. En skulle ha skikkelig tannverk for å komme inn hos tannlege Aaløkken midt i september. Gjennom billedkåseri har vi i rotary fått del i dine flott jaktopplevelser. Tor har både gode og vonde opplevelser fra Birkebeinerrennet, og han har merket som kanskje rager høyere enn den knappen du får i kveld.

Som engasjert samfunnsmenneske er forvaltninga av fjellet med flora og fauna noe av det du har engasjert deg i m.a. i friluftsnemnda. Du kommer aldri med lettvinde konklusjoner, Tor.

Morits

Rotarybakgrunnen blir mye likt for dere. Du, Morits ble kanskje med etter charterfesten, men også du med 45 års aktivt medlemsskap i Ringebu Rotary Klubb. Jeg vil framheve de mange interessante foredrag du har holdt i klubben, - ofte med tema fra ditt hjertebarn – bruken av utmarka og fjellet. Du har alltid vært trofast til å møte opp på de ukentlige møtene. Både da du hadde fullt fjøset med dyr som skulle ha kveldsstellet sitt, og nå i det seinere som beina ikke er så spenstige som før. – Førstemann på plass er som regel Morits. Du slår de fleste av oss i frammøteprosent! Jeg vil også framheve og takke for den gjestfrihet du og Elna har vist når klubben har hatt gjester fra inn- og utland.

Du var klubbens president 1977-78.

Sammen med Elna, har du vært bonde på Nordrum fra tidlig på 60-tallet, og dere har lagt ned en formidabel innsats der. Dere var av de største mjølkeprodusentene i bygda, og hadde en flott besetning av svært høytytende, premierte dyr. Dere fulgte alltid med i tiden, og på slutten av brukertida la dere om til økologisk drift på garden.

Morits har vært en **bauta** i arbeidet for utmarksinteressene i bygda. Her er det ingen ved sida av deg, - du har vært herfører. Allmenningsretter behersker du som en advokat. Fjellet og Imsdalen er for deg en del av garden. Spesielt for arbeidet ditt med allmenningsretter og utmarksinteressene er du tildelt Norges Vels Ildsjelpris. Personlig fekk jeg være med deg i arbeidet med boka Skoghistoria for Ringebu, et arbeid som gjekk over flere år. Du gjorde hovedinnsatsen. Dine tillitsverv i bøndernes organisasjoner er omfattende.

Nå er døkk førådsfolk på Nordrum i nytt og lettstelt hus, men døkk er fortsatt engasjert i drifta. Bare du kjem deg oppi traktoren så gjør du kars arbeid også i dag.

Det er en ære og en glede for meg å få lov til å feste Paul Harris-knappen på deres bryst og overrekke diplom. Her står det «You are hereby named a Paul Harris Fellow».

Wictor

Wictor ble hedret som Paul Harris Fellow på distriktskonferansen i Øyer nå i høst av distriktsguvernør Margit Bjugstad. Som arrangementansvarlig i distriktet sitter du i distriktsrådet og du har vært høyrehandla til guvernørene i distriktet siden Snøfrid Skaare var guvernør i 2007 - 08. Margit var veldig opptatt av at du skulle hedres med Paul Harris, og vi i moderklubben har selvfølgelig også bifalt dette. Det er særdeles hyggelig at våre medlemmer også gjør nytte for seg i en videre sammenheng innen rotary. Jeg vet, og vi viser, at vi kan!

Wictor ble medlem i Ringebu Rotary Klubb i 1977, nokså umiddelbart etter at han kom til Ringebu som banksjef. Du har også hatt di fleste ombud i klubben, og du er klubbens vaktmester for at ting skal være ordentlig i det vi foretar oss.

Du var president i klubben 1984 – 85.

Nå har du vært kasserer i mange år, og det er betryggende. Som god bankmann så skriker du lenge før det gjør vondt.

Du har vært bankmann i ditt yrkesaktive liv. Nå er du en meget sprek pensjonist som **må** ha mye å gjøre. Du er gardskar og kårman på Solbrå, du driver som taktekker i Oslo og er svært engasjert innen eigendom både i Oslo og på Lillehammer. På sykkel og ski treffer vi deg også.

Du er samfunnsengasjert, og utløpet for den interessa har du fått gjennom politisk engasjement. Alle de verv og posisjoner du har hatt i den sammenheng vil jeg ikke gi meg ut på. Nå er du, som leder i Forlikrådet, opptatt av å få oss forlikte før vi havner i rettsapparatet. En viktig jobb.

Vi gratulerer også deg som Paul Harris Fellow.